Por medio de la presente, comunico a usted que el día 17 de agosto del 
presente año, he inscrito en el Libro de Acciones y Accionistas de mi 
representada, compañía GUISIL S.A., las siguientes transferencias de 
acciones: 

- NINO JOSE TANUS HOYOS, de nacionalidad ecuatoriana, con C.C. No. 
090661679-2, ha transferido setecientas noventa y nueve (799) acciones 
ordinarias y nominativas de un dólar cada una, a favor del señor LUIS 
AGUSTIN MENESES CUCALON, de nacionalidad ecuatoriana, con C.C. No. 
091727337-7. 

- CARLOS JAVIER ROSALES GARCIA, de nacionalidad ecuatoriana, con C.C. 

No. 091164610-7, ha transferido una (1) acción ordinaria y nominativa de